
П  Р  И  К  А  З

 

10 июня 2015 года                                                                                                                       № 120

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить на основании заявления гр. (Б…) дело № 04/21-15 по признакам нарушения ОАО
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» в лице филиала ОАО
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» - «Омскэнерго» (644037, г.
Омск, ул. П. Некрасова, 1) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04/21-15 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

           Председателя Комиссии:

(К…) – заместителя руководителя управления;

           Членов Комиссии:

(С…) – начальника отдела защиты конкуренции, члена Комиссии;

(М…) – эксперта отдела защиты конкуренции;

(А…) – главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

(Н…) – специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии (К…). 

 

Руководитель управления                                                                                        С.В. Суменков


	П  Р  И  К  А  З

